
Zarządzenie Nr 53/2015 

Wójta Gminy Niechlów 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

   
w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy 

Niechlów za I kwartał 2015 r. 

 
Na podstawie art. 37  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2013. 885 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1  

 

1. Podaję do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu za I kwartał 2015 roku:  

 

Treść 

Plan na rok 2015 (po 

zmianach) Wykonanie  % 

DOCHODY  16 210 981,99 5 096 997,65 31,44% 

z tego:   

 
  

  - dochody bieżące 15 090 274,49 4 876 848,89 32,32% 

  - dochody majątkowe 1 120 707,50 220 148,76 19,64% 

WYDATKI 16 077 547,98 3 860 231,82 24,01% 

z tego:   

 
  

  - wydatki bieżące 14 679 025,98 3 711 122,80 25,28% 

  - wydatki majątkowe 1 398 522,00 149 109,02 10,66% 

WYNIK 133 434,01 1 236 765,83 926,87% 

  - deficyt (-) / nadwyżka (+) 133 434,01 1 236 765,83 926,87% 

 
2. Podaję do publicznej wiadomości informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

1. Rozłożenie na raty 

Tytuł rozłożenia na raty:  

- za dostarczoną wodę - kwota 4.043,81 zł – 3  umowy ugody. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Niechlów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

           

Wójt 

            Gminy Niechlów 

                 Beata Pona 

         


